2/12/2016

Ingenieria - USAC

CENTRO DE CALCULO
FACULTAD DE INGENIERIA
UNIVERSIDAD DE SAN CARLOS DE GUATEMALA

No.
Carné
Nombre
Facultad
Carrera

Orden de Pago

7205709

201212808

DENIS FRANCISCO VASQUEZ FLORES
Ingenieria

INGENIERIA EN CIENCIAS Y SISTEMAS

Detalle de pago de

ESCUELA DE VACACIONES - DIC. -, SEGUNDO SEMESTRE 2016

Curso

Observaciones

115.00

Nombre

Total a Pagar

https://www.ingenieria.usac.edu.gt/estudiantes/estudiantes.htm

Para uso exclusivo del Banco

Orden de Pago
Carné

Total a Pagar
Cadigo Unidad
Cabdigo Extensién
Cdbdigo Carrera
Rubro de pago
Llave

7205709
201212808
115.00

8

0

9

102

46990

Puede digirse a efectuar su pago a cualquier
agencia o por medio de banca virtual de
BANRURAL (ATX-253) o gytContinental
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