

CENTRO DE CALCULO
FACULTAD DE INGENIERIA
UNIVERSIDAD DE SAN CARLOS DE GUATEMALA

Orden de Pago

No. 7205709
Carné 201212808
Nombre DENIS FRANCISCO VASQUEZ FLORES
Facultad Ingenieria
Carrera INGENIERIA EN CIENCIAS Y SISTEMAS

Detalle de pago de
ESCUELA DE VACACIONES - DIC. -, SEGUNDO SEMESTRE 2016
Curso Nombre Observaciones
Total a Pagar **115.00**

Para uso exclusivo del Banco

Orden de Pago	7205709
Carné	201212808
Total a Pagar	115.00
Código Unidad	8
Código Extensión	0
Código Carrera	9
Rubro de pago	102
Llave	46990

Puede dirigirse a efectuar su pago a cualquier agencia o por medio de banca virtual de BANRURAL (ATX-253) o gytContinental